
 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZYWIDZU 

1 

                      

Przywidz, dnia 03.12.2024r. 

ZP.271.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Tymczasowe schronienie dla osób bezdomnych oraz tymczasowe 

schronienie dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi na rok 2025 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 03.12.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

1. Chrześcijańskie Stowarzyszenie 

Dobroczynne w Gdyni 

81-290 Gdynia, Zamenhofa 13a 

NIP 9581683518 

58,90 Powyżej 100 km 

2. Stowarzyszenie " Ryta" z/s w Gdańsku 
83-011 Wislinka, Piaskowa 9 
NIP 5833178948 

445 300,00 Od 0 do 50 km 

3. Stowarzyszenie Jesień 
86-010 KORONOWO, Nowy Jasiniec 45 
NIP 5542930330 

359 890,00  Powyżej 100 km 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

 


